fs‘ﬁl;ro’r:: TS
&, FHANGIER! &
TREMIATIE _ i

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (€5)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911
www.itsfilangieri.gov.it E-mail: CSTDOSO0OL@istruzione it Pec: cstd0B000L@pec.istruzione.it
C.F. 81000610782 - C.U.U.:UFCASF

Prot. N. 4371 /C12 Trebisacce, 29/07/2019

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Avviso pubblico per
lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creativitd digitale e delle competenze di
“cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017 - Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2,
sottoazione 10.2.2A “Competenze di base™.

PROCEDURA NEGOZIATA FUORI MEPA

CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-368- CUP E57119000020001— CIG Z262904BY%A
DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n, 2440, concernente |'amministrazione del Patrimonio e la
Contabilitd Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827
e ss.mm. ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241"Nuove norme in materia di procedimento amministrativo ¢ di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,
n. 59;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge
13 lugho 2015, n. 107;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze deila Amministrazioni Pubbliche" e ss.nun.ii.;

VISTO il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE — in particolare 1" art, 36, comma 1 e 2 a/b (Contratti sotto
soglia);

VISTO il Regolamento di Istituto che disciplina le modalita di attuazione delle procedure in economia;
VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa;

VISTO il D. Lgs. 19/04/2017 n. 56 di disposizioni correttive al D. Lgs 18/04/2016 n. 50;

VISTO il Programma Annuale dell'Esercizio Finanziario in corso;

VISTO ['Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio

culturale, artistico, paesaggistico” Asse [ — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo

specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5.

PRESO ATTO della nota MIUR AOODGEFID 28246 del 30/10/2018 con cui sono state approvate le
graduatorie dei progetti ritenuti ammissibili, di cui all'Avviso di riferimento

VISTA la normativa vigente di riferimento,

VISTO le delibere collegiali relative al progetto;




VISTO i] verbale della commissione Prot. N. 4229 del 17/07/2019,

CONSIDERATE le osservazioni evidenziate dalla commissione nel relativo verbale;
CONSIDERATA la determina di avvio della procedura di riferimento Prot. N. 3957 del 27/06/2019;
CONSIDERATO i criteri di aggiudicazione indicati nella Determina di avvio della procedura;
CONSIDERATO i criteri e le modalitd di individuazione degli Operatori economici invitati;
RITENENDO che non sussistono fondati elementi per non procedere;

VISTO il Decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 4248 del 17/07/2019;
VISTO che non sono stati presentati ricorsi avverso la graduatoria provvisoria
DETERMINA

di approvare la graduatoria DEFINITIV A stilata dalla stessa.

Operatore Economico| g % = % 2 E 53
o o8 g 859
o 24389 0 g P S
= 2 o8 o5 9§
g | S L, £ BE ST g g
S o o ©2 c &% = og
5‘4 .&383 809 :ﬁ%”'o
3 o £ % Bh Q29 %ﬁ;«%
= g 85 e s BN A
=081 S =S
O Qa2 o 8~ o 6.2 .9 o
[ o) o B om =--4(/J'E *E;*-*"C!'E
%og mbé %:ﬁcﬂ E‘_‘S >
[ = q&:D-«O "-"—‘2 u_).;}""g e
[ O . TR S s 2
£ = =T o 223 L= E (72!
(@I EE g O__“'O Oéwp—« (V2]
= £ 9 852 =28 55 =
SEE |9%F  ®Ei 0 [2%dr |3z g
g = = R g & & NEE ™ 238 |
g.,__g S oS g oA S8 2o s = 2
g5 8 g = 25 2t =
~a B R 2g o L£E=E Sz (@
5 45 a8 g 538 R S |~
© g 35 & o .30 Os88 S Q =
o o 8 o P o NS e L = o
=] f = =g il
23 =g . =59 -8 ED - - ™
B8 B 5 E s % E E2578  £¥ |4
= 5 e = Q g = g8 D g0 .~ b Pt
=) = C%ﬁt: ﬁ‘_z_g FUO""EbD 04 H
S E 5 3 gat 4 2 o o 28 0 —
g8 8 & %Bc}.“i‘ g2 88..2}13’*5' tHS -]
é) e B i ju
8% &8a [ W AR A fmA DR O -
20 15 15 30 17 97
ALP FORMAZIONE
E 20 15 15 6 20 76

NE

‘" IL DIRIGENTE SCOLASTICO

2 Prof.ssa GJOIA




